5° 0 valor do auxílio-transporte será creditado em pecúnia na conta corrente do servidor,

juntamente com a sua remuneração.

Art.  6°  0  valor base  para o  auxílio-transporte  dos  servidores  comissionados  e  efetivos  da

Câmara Municipal de Ubá corresponde ao valor de R$  115,32 (cento e quinze reais e trinta e dois

centavos).

Art.   7°   0   auxílio-transporte será   atualizado   anualmente   na   Lei   de   revisão   geral   da

remuneração dos servidores públicos da Câmara Municipal de Ubá.

Art. 8° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.